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(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve Ref 2017 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 120,489,522 | 115,105,666
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shirytézimit
» |[Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 10 34,939,323 29,825,652
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 34,939,323 29,825,652
2 T¢ tjera shpenzime
» [Shpenzime té personelit 11 18,401,052 15,543,001
1 Paga dhe shpérblime 15,772,514] 13,314,913
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 2,628,538] 2,228,088
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 12 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 12 13,455,720 12,878,900
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 13 26,020,024 32,950,246
» [Té ardhura té tjera X X
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> ;
aktive afatshkurta
» |Shpenzime financiare 15,443,984 14,953,254
Shpenzime interesi dhe shpenzime é ngjashme (paraqgitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupii) 14,205,876 12,880,499
2 Shpenzime té tjera financiare 1,238,108 2,072,755
P [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet X X
» |Fitimi/Humbja para tatimit 12,229.420 8,954,613
1 Shpenzime té panjohura 429,697 3,876,660
2 |Fitimi Fiskal 12,659,117 12,831,273
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,898,867 1,924,691
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,898,867 1,924,691
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit 1é pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 10,330,552 7,029,922
P |Fitimi/Humbija pér: X X
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